



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
AYDIN İKTİSAT FAKÜLTESİ
ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ
ULUSLARARASI İLİŞKİLER PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Balkanlar								
Ders Kodu	INT417			Ders Düzeyi			Lisans		
AKTS Kredi	7	İş Yüğü	176 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Dersin amacı Türkiye'nin komşu olduđu Balkanlar coğrafyasındaki politik, sosyolojik ve ekonomik gelişmeleri tarihsel bir süreç içinde değerlendirmektir.								
Özet İçeriğı	Bu derste öncelikle Balkan coğrafyası tanıtılacaktır. Daha sonra bölge halklarının bölgeye yerleşmeleri ve tarihsel olarak ulus ve devlet inşa süreçlerine değinilecektir. Daha sonra bu halkların ulus devlet kurma süreçleri değerlendirilip birbirleriyle olan ilişkileri incelenecektir. Son olarak Soğuk Savaş'ın sona ermesinden sonra Balkan halklarının parçalanma ve devlet kurma süreçleri anlatılıp; bu ülkelerin Türkiye, ABD, Avrupa Birliğı, Rusya Federasyonu ve NATO ile olan ilişkileri tartışılacaktır.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir)								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Mark Mazower, The Balkans: A Short History, Modern Library Chronicles, 2008.
2	Murat Necip Arman ve Nazif Mandacı, Çağdaş Balkan Siyaseti, Seçkin Yayınları, 2016.

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Balkan coğrafyası
2	Teorik	Bölgedeki otoktonik uluslar ve göçler
3	Teorik	Antik dönem, Roma İmparatorluğu, Osmanlı ve Habsburg Hanedanları kontrolünde Balkanlar
4	Teorik	Berlin Antlaşması, Balkan Savaşları ve Birinci Dünya Savaşı: Balkanlar'da ulus devletleşme süreci
5	Teorik	Soğuk Savaş döneminde Balkanlar
6	Teorik	Soğuk Savaş'ın sonu: Balkanlarda savaş, parçalanma ve birleşme
7	Teorik	Balkan devletlerinin Türkiye ile ilişkileri
8	Ara Sınav (Vize)	Ara sınav
9	Teorik	Rusya Balkanlar ilişkileri
10	Teorik	Ülke incelemeleri: Yunanistan - Bulgaristan
11	Teorik	Ülke incelemeleri: Romanya - Arnavutluk
12	Teorik	Ülke incelemeleri: Sırbistan - Kosova - Karadağ
13	Teorik	Ülke incelemeleri: Bosna Hersek - Hırvatistan - Makedonya
14	Teorik	Genel değerlendirme
15	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	12	4	3	84
Ödev	4	2	3	20
Bireysel Çalışma	5	4	6	50
Ara Sınav	1	10	1	11



Dönem Sonu Sınavı	1	10	1	11
	Toplam İş Yüğü (Saat)			176
	Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi			7
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Öğrenciler farklı Balkan coğrafyasındaki farklı bölümleri birbiriyle karşılaştırabilir ve yorumlayabilir
2	Öğrenciler Balkan devletlerinin uluslararası aktörlerle ilişkilerini analiz edebilir.
3	Öğrenciler, olgular arasındaki ilişkileri analitik bir düşünce yapısıyla açıklayabilir.
4	Öğrenciler, derste öğrendikleri teorik bilgileri pratik hayatta tecrübe edebilecektir.
5	Balkan tarihini dönemsel olarak analiz edebilecektir.

Program Çıktıları (Uluslararası İlişkiler Programı)

1	Uluslararası ilişkilerin temel teori ve yaklaşımlarını tartışır
2	Öğrenciler güvenlik çalışmalarının temel yaklaşım ve teorilerini tartışır
3	Öğrenciler analitik düşünme ve sorgulama becerisi kazanırlar
4	Öğrenciler bölgesel güvenlik meselelerini tartışır
5	Öğrenciler temel güvenlik meselelerinde güncel gelişmeleri tartışır
6	Öğrenciler dış politikadaki güncel gelişmeleri uluslararası ilişkiler teorileriyle açıklarlar.

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ1	4	3	4	3	4
PÇ2	3	3	3	4	4
PÇ3	4	3	5	5	3
PÇ4	4	5	4	5	3
PÇ5	4	4	4	4	5
PÇ6	4	4	4	4	4

